䆕券代ⷕ：600645      䆕券ㅔ⿄：中⑤协和    公告㓪号：2017-087

中⑤协和㒚㚲基因工㙵份᳝䰤公司

关于召ᓔ 2017 ᑈ四临ᯊ㙵东大会ⱘᦤ⼎ᗻ公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

(四) ⦄场会䆂召ᓔⱘ᮹ᳳ、ᯊ䯈和地⚍

召ᓔⱘ᮹ᳳᯊ䯈：2017 ᑈ 9 ᳜ 27 ᮹ 14 ⚍ 00 分

召ᓔ地⚍：天⋹Ꮦ南ᓔ区华㢥产业园区ṙ㢥䏃 12 号公司会䆂室

(五) 㔥㒰ᡩ⼼ⱘ㋏㒳、䍋ℶ᮹ᳳ和ᡩ⼼ᯊ䯈。

 㔥㒰ᡩ⼼㋏㒳：上⍋䆕券交ᯧ᠔㙵东大会㔥㒰ᡩ⼼㋏㒳

㔥㒰ᡩ⼼䍋ℶᯊ䯈：㞾 2017 ᑈ 9 ᳜ 27 ᮹

                  㟇 2017 ᑈ 9 ᳜ 27 ᮹

䞛⫼上⍋䆕券交ᯧ᠔㔥㒰ᡩ⼼㋏㒳，䗮䖛交ᯧ㋏㒳ᡩ⼼ᑇ台ⱘᡩ⼼ᯊ䯈为㙵

东大会召ᓔᔧ᮹ⱘ交ᯧᯊ䯈↉，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；䗮䖛

互㘨㔥ᡩ⼼ᑇ台ⱘᡩ⼼ᯊ䯈为㙵东大会召ᓔᔧ᮹ⱘ 9:15-15:00。

(六) 㵡䌘㵡券、䕀㵡䗮、㑺定䌁回业务䋺᠋和≾㙵䗮ᡩ䌘㗙ⱘᡩ⼼ᑣ

⍝及㵡䌘㵡券、䕀㵡䗮业务、㑺定䌁回业务Ⳍ关䋺᠋以及≾㙵䗮ᡩ䌘㗙

ⱘᡩ⼼，ᑨᣝ✻《上⍋䆕券交ᯧ᠔上Ꮦ公司㙵东大会㔥㒰ᡩ⼼实ᮑ㒚则》ㄝ

᳝关㾘定ᠻ㸠。

二、 会䆂审䆂事乍

ᴀ㙵东大会审䆂䆂Ḝ及ᡩ⼼㙵东㉏型

ᑣ号 䆂Ḝ名⿄
ᡩ⼼㙵东㉏型

A 㙵㙵东

䴲㌃⿃ᡩ⼼䆂Ḝ

1 《公司 2017 ᑈᑺ乘䅵ᢙ保乱ᑺⱘ䆂Ḝ》 √

2 《关于<回䌁㙵份ᮍḜ>ⱘ䆂Ḝ》 √

3 《关于变公司⊼册䌘ᴀ及修ᬍ公司ゴⱘ

䆂Ḝ》

√

1、 各䆂Ḝ已䴆ⱘᯊ䯈和䴆媒体

上䗄䆂Ḝ已㒣公司九届㨷事会四会䆂审䆂䗮䖛，ᑊ于 2017 ᑈ 9 ᳜ 12

᮹刊ⱏ在中国䆕券和上⍋䆕券交ᯧ᠔㔥キ：www.sse.com.cn。

http://www.sse.com.cn/

2、 ⡍别决䆂䆂Ḝ：2、3

3、 对中小ᡩ䌘㗙单⣀䅵⼼ⱘ䆂Ḝ：1、2

4、 ⍝及关㘨㙵东回䙓㸼决ⱘ䆂Ḝ：᮴

 ᑨ回䙓㸼决ⱘ关㘨㙵东名⿄：᮴

三、 㙵东大会ᡩ⼼⊼ᛣ事乍

(一) ᴀ公司㙵东䗮䖛上⍋䆕券交ᯧ᠔㙵东大会㔥㒰ᡩ⼼㋏㒳㸠使㸼决ᴗ

ⱘ，᮶可以ⱏ䰚交ᯧ㋏㒳ᡩ⼼ᑇ台（䗮䖛ᣛ定交ᯧⱘ䆕券公司交ᯧ㒜ッ）

䖯㸠ᡩ⼼，也可以ⱏ䰚互㘨㔥ᡩ⼼ᑇ台（㔥址：vote.sseinfo.com）䖯

㸠ᡩ⼼。佪ⱏ䰚互㘨㔥ᡩ⼼ᑇ台䖯㸠ᡩ⼼ⱘ，ᡩ䌘㗙䳔㽕完៤㙵东䑿

份䅸䆕。具体᪡作䇋㾕互㘨㔥ᡩ⼼ᑇ台㔥キ䇈ᯢ。

(二) 㙵东䗮䖛上⍋䆕券交ᯧ᠔㙵东大会㔥㒰ᡩ⼼㋏㒳㸠使㸼决ᴗ，如ᵰ

其ᢹ᳝多个㙵东䋺᠋，可以使⫼ᣕ᳝公司㙵⼼ⱘ任一㙵东䋺᠋参加㔥㒰

ᡩ⼼。ᡩ⼼后，㾚为其全䚼㙵东䋺᠋下ⱘⳌ同㉏别᱂䗮㙵Ⳍ同品⾡优

先㙵均已分别ᡩ出同一ᛣ㾕ⱘ㸼决⼼。

(三) 同一㸼决ᴗ䗮䖛⦄场、ᴀ᠔㔥㒰ᡩ⼼ᑇ台其他ᮍᓣ䞡复䖯㸠㸼决

ⱘ，以一ᡩ⼼㒧ᵰ为准。

(四) 㙵东对᠔᳝䆂Ḝ均㸼决完↩ᠡ㛑ᦤ交。

四、 会䆂出ᐁ对䈵

(一) 㙵ᴗⱏ䆄᮹ᬊᏖ后在中国ⱏ䆄㒧ㅫ᳝䰤䋷任公司上⍋分公司ⱏ䆄在册ⱘ

公司㙵东᳝ᴗ出ᐁ㙵东大会（具体ᚙ况䆺㾕下㸼），ᑊ可以以书䴶ᔶᓣ委ᠬ代

⧚人出ᐁ会䆂和参加㸼决。䆹代⧚人不ᖙᰃ公司㙵东。

㙵份㉏别 㙵⼼代ⷕ 㙵⼼ㅔ⿄ 㙵ᴗⱏ䆄᮹

Ａ㙵 600645 中⑤协和 2017/9/20

(二) 公司㨷事、ⲥ事和催㑻ㅵ⧚人员。

(三) 公司㘬䇋ⱘᕟᏜ。

(四) 其他人员

五、 会䆂ⱏ䆄ᮍ⊩

1、ⱏ䆄ᮍᓣ

（1）个人㙵东出ᐁ会䆂ⱘᑨᣕᴀ人䑿份䆕、㙵东䋺᠋卡；委ᠬ代⧚人出ᐁ

会䆂ⱘ，ᑨᣕ委ᠬ人䑿份䆕原件复印件、代⧚人䑿份䆕原件、ᥜᴗ委ᠬ书原件、

委ᠬ人㙵东䋺᠋卡。

（2）⊩人㙵㙵东⬅⊩定代㸼人出ᐁ会䆂ⱘ，ᑨᣕᴀ人䑿份䆕、㧹业ᠻ✻复

印件（Ⲫゴ）、㙵东䋺᠋卡；代⧚人出ᐁ会䆂ⱘ，代⧚人ᑨᣕᴀ人䑿份䆕、⊩人

㙵东单位ⱘ⊩定代㸼人合⊩ⱘ书䴶加Ⲫ⊩人印ゴ⬅其⊩定代㸼人ㅒ名ⱘ委ᠬ

书原件和㙵东䋺᠋卡䖯㸠ⱏ䆄。

（3）ᓖ地㙵东可⫼信函传ⳳᮍᓣⱏ䆄（信函到䖒䚂᠇传ⳳ到䖒ᯊ䯈ᑨ

不䖳于2017ᑈ9᳜25᮹下午5⚍。

ᥜᴗ委ᠬ书䆺㾕䰘件1。

2、ⱏ䆄ᯊ䯈：

2017ᑈ9᳜25᮹上午9:30—11:30，下午1:30—5:00。

3、ⱏ䆄地⚍：

天⋹Ꮦ南ᓔ区华㢥产业园区ṙ㢥䏃12号210。

六、 其他事乍

1、会䆂㘨㋏ᮍᓣ：

（1） 公司地址：天⋹Ꮦ南ᓔ区华㢥产业园区ṙ㢥䏃 12 号

（2） 㘨㋏人：宋䈿ᵫ、ᓴ奋

（3） 㘨㋏⬉䆱：022—58617160

（4） 传ⳳ：022—58617161

（5） 䚂ᬓ㓪ⷕ：300384

2、⊼ᛣ事乍：

ᣝ中国䆕ⲥ会Ⳍ关㾘定，⦄场不发ᬒ⼐⠽；会ᳳ乘ᳳ半天，出ᐁ㗙᠔᳝䌍⫼

一ᕟ㞾⧚。

⡍别䇈ᯢ：为保䆕会䆂⦄场᳝㡃好ⱘ⾽ᑣ，䖳到ᣝ㾘定办⧚Ⳍ关㓁㗙，

一ᕟ不ᕫ入场。

⡍ℸ公告。

中⑤协和㒚㚲基因工㙵份᳝䰤公司㨷事会

2017 ᑈ 9 ᳜ 23 ᮹

䰘件 1：ᥜᴗ委ᠬ书

ᥜᴗ委ᠬ书

中⑤协和㒚㚲基因工㙵份᳝䰤公司：

兹委ᠬ       先⫳（女士）代㸼ᴀ单位（ᴀ人）出ᐁ 2017 ᑈ 9 ᳜ 27

᮹召ᓔⱘ䌉公司 2017 ᑈ四临ᯊ㙵东大会，ᑊ代为㸠使㸼决ᴗ。

委ᠬ人ᣕ᱂䗮㙵᭄：

委ᠬ人ᣕ优先㙵᭄：

委ᠬ人㙵东Ꮴ᠋号：

ᑣ号 䴲㌃⿃ᡩ⼼䆂Ḝ名⿄ 同ᛣ 反对 ᓗᴗ

1 《公司 2017 ᑈᑺ乘䅵ᢙ保乱ᑺⱘ䆂Ḝ》

2 《关于<回䌁㙵份ᮍḜ>ⱘ䆂Ḝ》

3 《关于变公司⊼册䌘ᴀ及修ᬍ公司ゴ

ⱘ䆂Ḝ》

委ᠬ人ㅒ名（Ⲫゴ）：         受ᠬ人ㅒ名：

委ᠬ人䑿份䆕号：           受ᠬ人䑿份䆕号：

委ᠬ᮹ᳳ：  ᑈ   ᳜   ᮹

备⊼：

委ᠬ人ᑨ在委ᠬ书中“同ᛣ”、“反对”“ᓗᴗ”ᛣ向中䗝ᢽ一个ᑊᠧ“√”，

对于委ᠬ人在ᴀᥜᴗ委ᠬ书中作具体ᣛ⼎ⱘ，受ᠬ人᳝ᴗᣝ㞾己ⱘᛣᜓ䖯㸠㸼

决。